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RREGJISTRI I KERKESAVE DHE PERGJIGJEVE PER 2017

	Nr. i kerkeses 
	Data e rregjistrimit te kerkeses 
	Objekti i kerkeses
	Data e kthimit te pergjigjes
	Statusi i kerkeses
	Tarifa 

	1
	24.04.2017
	Kerkese per informacion 
	17.04.2017
	Publik
	Pa pagese

	2
	19.06.2017
	Kerkese per kopje dokumentacioni dhe kerkese per informacion .
	29.06.2017
	Publik
	Pa Pagese
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